SALDOSELVITYS
TASETILI
TASETILIN NIMI

Alkusaldo 1.1.2020
27.3.2020 sohvia 2 kpl, nojatuoleja 4 kpl,
poytia 4 kpl + asennus
3.7.2020 sélekaihtimia 10 kpl,
markiisit 3 kpl + mootttorit 3 kpl
31.7.2020 virkistysmatka
31.8.2020 virkistysmatka
22.10.2020 virkistysilta ‘
12.11.2020 tuoleja 20 kpl, péytia 8 kpl + asennus
23.11.2020 pdytauuni Brandt

Saldo 31.12.2020

Kuhmoinen 11.1.2021
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2370
Eila Lind-Korven testamenttirahasto

77 640,36 €
-4 668,00 €

-7 692,58 €

-98,00 €
-67,09 €
-300,00 €
-6 694,00 €
-176,61 €

57 944,08 €



